Pró-Rei:olirleF
Universidade

(

Gestão e Finanças 	 Estadual de Goiás

Att,  ESTADO,
W DE GOIÁS
W40

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DO CONVITE N° 003/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA L NIVERSIDADE ESTADUAL
DE GOIÁS, designada pela Portaria UEG/GAB n. 573, de 06 de abril de 2018, torna
públi.:o o julgamento do Convite n° 003/2018, objeto do processo n° 201800020012419,
para contratação de empresa especializada, visando ao fornecimento e à instalaio do
Quadro Geral de Baixa Tensão — QGBT e à construção de caixas de passageri com
eletrodutcs e cabos, em subestação existente na UEG Câmpus Anápolis ae Ciéncias
Exatas e Tecnológicas - Henrique Santillo, com disjuntores destinados à pro:eão e
man piora das edificações atualmente existentes, do Centro de Pesquisa e Pós Gracuação
- CPPG, do Centro de Pesquisa e Educação Cientifice — CEPEC e das 'uturas
edificações.

EMPRESA VENCEDORA VALOR
EVOLUÇÃO 	ENGENHARIA, 	CONSTRUÇÃO
ADMINISTRAÇÃO LTDA — N° 11.892.959/0001-03

E
R$64.951,80

VALOR TOTAL R$ 64.951 80

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
GOIÁS, aos 09 dias do mês de novembro de 2018.

r
LT

César almor da Silva Leidens
Presidente

	00000001